
Российская Федерация 
                                Иркутская область Качугский район 

              Муниципальное казённое дошкольное образовательное  
                                    учреждение детский сад с. Харбатово ______ 
                                    666214,  Иркутская область, Качугский район, с.Харбатово, ул. Совхозная,10 
                                                ИНН/КПП 3830001359/382701001 ОГРН 1023802563707 
  
                                                                              harbatovods@mail.ru 

 

                                          ПРИКАЗ 
                     о  зачислении воспитанников 
 
 
« 31»августа 2023г.                                                                                      №  3 
 
                      На  основании заявлений родителей, путёвок ОО 
 
                                                  ПРИКАЗЫВАЮ: зачислить  с 01 сентября 2023 года 
воспитанников в количестве 7 человек  
из них: 
1) 6 человек  в младшую разновозрастную группу; 
2) 1 ребёнка в  старшую разновозрастную  группу 

 
 
 
 зачислить   следующих воспитанников младшую разновозрастную группу 
 

1.  Веселову Варвару Павловну                           21.01.2022г. 

2. Коваленко  Артёма Даниловича                      02.10 2021г. 

3. Курбанову Полину Максимовну                      03.03.2022г 

4. Помазуеву Аврору Александровну                 12.05.2022г. 

5. Черкашина Александра Максимовича           12.06.2021г. 

6. Ишигеева Ивана Константиновича                  10.03.2021г. 

 

зачислить в старшую разновозрастную группу  

1.Купрякова Глеба Максимовича                                  26.06. 2019г. 

общее количество зачисленных детей – 7 человек 

 

 

заведующий 

Харбатовским детским садом                              Литвинова Т.В. 

mailto:harbatovods@mail.ru


Российская Федерация 
                                Иркутская область Качугский район 

              Муниципальное казённое дошкольное образовательное  
                                    учреждение детский сад с. Харбатово  
                                    666214,  Иркутская область, Качугский район, с.Харбатово, ул. Совхозная,10 
                                                ИНН/КПП 3830001359/382701001 ОГРН 1023802563707 
  
                                                                              harbatovods@mail.ru 

 

                                                                     ПРИКАЗ   

                                                 О формировании групп 

«31»   августа  2023г.                                                                             № 4 
 
     На основании достижения детьми определённого возраста и зачисления 
                                       вновь поступивших детей 
 
                                           ПРИКАЗЫВАЮ: 
сформировать на начало  2023-2024 учебного года две разновозрастные   
                                                       группы. 
 

1. Младшая разновозрастная  группа в возрасте от 1г3м до 4 лет 

       в  количестве 13 человек 

закрепить  за данной группой воспитателя Осипову Ольгу Николаевну, 
подменного воспитателя Курбанову Екатерину Сергеевну, 
младшего воспитателя Осипову Екатерину Николаевну; 
 
2. Старшая разновозрастная группа  в возрасте от 4  до 7 лет, в количестве 

17 человек  

 

Закрепить за данной группой воспитателя Дятлову Евгению Анатольевну, 
подменного воспитателя Курбанову Екатерину Сергеевну, 
младшего воспитателя Гошейн Викторию Петровну; 
 

заведующий  
Харбатовским детским садом                        Литвинова Т.В. 
 
 

 

 

 

mailto:harbatovods@mail.ru

